
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 07 сентября 2021 года  № 18-3 
 

 

Санкт-Петербург 

О назначении членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 633, 634, 636, 638, 640, 642, 643, 644, 791, 

796, 797, 798, 799, 800, 801, 802, 803, 804, 807, 808, 814 с правом решающего 

голоса вместо выбывших 

 

В связи с досрочным  прекращением  полномочий членов участковых 

избирательных комиссий избирательных участков №№ №№ 633, 634, 636, 638, 

640, 642, 643, 644, 791, 796, 798, 799, 800, 801, 802, 803. 804, 807, 808, 814 с 

правом решающего голоса, в соответствии  со статьями 22, 27, 29 Федерального 

закона «Об  основных гарантиях  избирательных прав  и права на  участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным 

постановлением Центральной избирательной комиссии  Российской  Федерации 

от 05.12.2012 № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке 

формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных 

комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных 

комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5 Территориальная 

избирательная комиссия № 7 р е ш и л а: 

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 633, 634, 636, 638, 640, 642, 643, 644, 791, 796, 

797, 798, 799, 800, 801, 802, 803, 804, 807, 808, 814 с правом решающего голоса 

лиц согласно Приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 7 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100272
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100272
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100378
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100423
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100423
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=LAW;n=181139;fld=134;dst=100017
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=LAW;n=181139;fld=134;dst=100017


2  

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 7 В.В. Шишкина.  

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 7       В.В. Шишкин   

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 7       Е.А. Есаулова   

  



3  
Приложение 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 7 

от 07.09.2021 № 18-3 

  

Список членов участковых  

избирательных комиссий с правом решающего голоса  

  

№ п/п 
Фамилия, имя, 

отчество 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

№ 

избирательного 

участка 

1.  
Соловьева Татьяна 

Валериевна 
Собрание избирателей по месту жительства 633 

2.  

Воробьева 

Екатерина 

Андреевна 

Собрание избирателей по месту жительства 633 

3.  
Паков Сараби 

Аслангереивич 
Собрание избирателей по месту жительства 634 

4.  
Васенина Ирина 

Владимировна 
Собрание избирателей по месту жительства 634 

5.  
Волков Кирилл 

Сергеевич 
Собрание избирателей по месту жительства 636 

6.  
Самброс Надежда 

Ивановна 
Собрание избирателей по месту жительства 636 

7.  
Егоров Константин 

Олегович 
Собрание избирателей по месту жительства 636 

8.  
Бисаев Умар 

Зайналбекович 
Собрание избирателей по месту жительства 638 

9.  
Попов Максим 

Андреевич 
Собрание избирателей по месту жительства 638 

10.  
Васендина Полина 

Александровна 
Собрание избирателей по месту жительства 638 



4  

11.  
Гюнтер Алевтина 

Викторовна 
Собрание избирателей по месту жительства 640 

12.  
Мишалов Андрей 

Игоревич 
Собрание избирателей по месту жительства 642 

13.  
Гудиев Олег 

Валерьевич 
Собрание избирателей по месту жительства 642 

14.  
Власенко 

Анастасия 

Константиновна 

Собрание избирателей по месту жительства 643 

15.  
Слепенкова Оксана 

Дмитриевна 
Собрание избирателей по месту жительства 643 

16.  
Кутлев Олег 

Игоревич 
Собрание избирателей по месту жительства 644 

17.  
Жулин Михаил 

Андреевич 
Собрание избирателей по месту жительства 644 

18.  
Червинская Ксения 

Витальевна 
Собрание избирателей по месту жительства 644 

19.  
Усова Анна 

Евгеньевна 
Собрание избирателей по месту жительства 644 

20.  
Еркин Михаил 

Александрович 
Собрание избирателей по месту жительства 644 

21.  
Чиченков Роман 

Сергеевич 

 

Собрание избирателей по месту жительства 644 

22.  
Командровская 

Инрина 

Александровна 

Собрание избирателей по месту жительства 789 

23.  
Осипов Владислав 

Валентинович 
Собрание избирателей по месту жительства 791 

24.  
Михайлик Татьяна 

Александровна 
Собрание избирателей по месту жительства 795 



5  

25.  
Михайлова Инна 

Константиновна 
Собрание избирателей по месту жительства 796 

26.  
Ивлев Сергей 

Иванович 
Собрание избирателей по месту жительства 797 

27.  
Нонина Татьяна 

Геннадьевна 
Собрание избирателей по месту жительства 798 

28.  
Новоселов Сергей 

Владимирович 
Собрание избирателей по месту жительства 799 

29.  
Панова Ирина 

Викторовна 
Собрание избирателей по месту жительства 800 

30.  
Кобзев Сергей 

Александрович 
Собрание избирателей по месту жительства 801 

31.  
Власов Даниил 

Александрович 
Собрание избирателей по месту жительства 802 

32.  
Жданова Валерия 

Сергеевна 
Собрание избирателей по месту жительства 803 

33.  
Кондратьев 

Григорий 

Анатольевич 

Собрание избирателей по месту жительства 803 

34.  
Якимовский 

Андрей 

Валентинович 

Собрание избирателей по месту жительства 803 

35.  
Казакова 

Екатерина 

Владимировна 

Собрание избирателей по месту жительства 803 

36.  
Жуков Андрей 

Викторович 
Собрание избирателей по месту жительства 804 

37.  
Пирогов Алексей 

Александрович 
Собрание избирателей по месту жительства 804 

38.  
Бабанов Дмитрий 

Александрович 
Собрание избирателей по месту жительства 804 



6  

39.  
Кузнецов Борис 

Андреевич 
Собрание избирателей по месту жительства 807 

40.  
Шарапова Дарья 

Владимировна 
Собрание избирателей по месту жительства 808 

41.  
Пыталь Мария 

Андреевна 
Собрание избирателей по месту жительства 808 

42.  
Муштаев Дмитрий 

Владимирович 
Собрание избирателей по месту жительства 814 

43.  
Терян Александр 

Сергеевич 
Собрание избирателей по месту жительства 814 

 

 

 


